
 

Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 08:00 

Zakończenie obrad – godz. 09:00 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w gabinecie Przewodniczącego Rady Gminy Trąbki 

Wielkie. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji - Radny Ryszard Budzyński. 

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji. 

Ustawowy skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Trąbki Wielkie wynosi  

3 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie skargi na bezczynność Wójta Gminy Trąbki Wielkie Adwokata Daniela  

Dawidowskiego pełnomocnika Państwa Marii i Wojciecha Głogowskich, 

2.  Rozpatrzenie prośby Pana Mariusza Ślemp w sprawie podjęcia działań związanych  

z brakiem zarejestrowania na wizytę w GOZ Trąbki Wielkie Ośrodek zdrowia  

w Mierzeszynie, 

3. Zapoznanie się z informacja o zakłócaniu spokoju po godz. 22:00 w miejscu 

rekreacyjnym przy cmentarzu w Trąbkach Wielkich, 

4. Zapoznanie się z informacją jak uniknąć błędów przy ogłaszaniu aktów. 

5.  Wolne wnioski. 

 

 

Ad 1.  Rozpatrzenie skargi na bezczynność Wójta Gminy Trąbki Wielkie Adwokata 

Daniela Dawidowskiego pełnomocnika Państwa Marii i Wojciecha Głogowskich. 

Przewodniczący Komisji – Pan Ryszard Budzyński przypomniał sprawę będącą przedmiotem 

skargi, tj. bezczynność Wójta Gminy Trabki Wielkie dotyczyła niewykonania uchwały Rady 

Gminy Trąbki Wielkie z dnia 24 lutego 2015 r. o przystąpieniu sporządzenia zmiany części 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Kleszczewo, 

uchwalonego uchwałą Rady gminy Trąbki Wielkie nr 79/XII/2014 z dnia 9 września 2014 r.  



 

Komisja przeanalizowała i zapoznała się z pismami, które wpłynęły do Biura Rady Trąbki 

Wielkie oraz opinią mecenasa w której to wyjaśnia, że z przepisów określających zadania,  

a więc również obowiązki Rady Gminy, nie wynika jednak prawo żądania mieszkańca gminy 

lub właściciela gruntów położonych na terenie gminy do podjęcia albo zmiany uchwały 

zatwierdzającej miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Inicjatywa uchwałodawcza 

przysługuje wyłącznie określonym w statucie organom i osobom, a nie każdemu mieszkańcowi 

z osobna.  

Biorąc pod uwagę powyższe Komisja jednogłośnie uznała przedmiotową skargę za 

bezzasadną. 

 

Ad 2. Rozpatrzenie prośby Pana Mariusza Ślemp w sprawie podjęcia działań związanych  

 z brakiem zarejestrowania na wizytę w GOZ Trąbki Wielkie Ośrodek zdrowia  

 w Mierzeszynie. 

Komisja zapoznała się z prośbą jednak uznać należy, iż odnośnie danej prośby powinien 

wypowiedzieć się Gminny Ośrodek Zdrowia do którego to jest kierowana prośba, Biuro Rady 

ujęte jest tylko informacyjnie – do wiadomości. 

 

Ad 3. Zapoznanie się z informacja o zakłócaniu spokoju po godz. 22:00 w miejscu 

rekreacyjnym przy cmentarzu w Trąbkach Wielkich. 

Przewodniczący przypomniał członkom komisji, że chodzi o zakłócanie spokoju mieszkańcom 

zamieszkującym przy miejscu rekreacyjnym znajdującym się niedaleko cmentarza. 

Komisja jednogłośnie stwierdziła, iż w momencie zakłócania ciszy nocnej należy wezwać na 

miejsce odpowiednie służby – policję. 

 

Ad 4. Zapoznanie się z informacją jak uniknąć błędów przy ogłaszaniu aktów. 

Komisja zapoznała się z informacją jak unikać błędów przy ogłaszaniu aktów. 

 

Ad 5. Wolne Wnioski 

Z uwagi na brak wolnych wniosków Przewodniczący Komisji zakończył jej posiedzenie. 

 

 

Sporządziła:       Przewodniczący Komisji SWiP 

K. Bieszczad         

        Ryszard Budzyński 


